

% EUROPA-APOTHEKE %

DAUERHAFT PREISWERT



22%*

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

20 Brausetabletten¹ **10,39€**



20%**

100 Tabletten¹ **4,79€**



20%*

2x5g Salbe¹ 589€/1kg **6,39€**



23%*

20g Salbe¹ 249,50€/kg **5,39€**



33%**

100g Gel¹ 95,90€/kg **9,69€**



30%*

36 Lutschtabletten¹ **10,49€**



19%**

30ml Spray 266,33€/l **8,89€**



22%*

100 Dragées¹ **16,29€**



21%*

25g Gelée 475,60€/kg **11,89€**



28%*

20 Weichkapseln¹ **10,29€**



35%**

120 Filmtabletten¹ **59,99€**



29%*

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

24 Hartkapseln¹ **11,29€**



22%**

10ml Tropfen 1249€/l **12,49€**



51%*

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

20 Filmtabletten **2,19€**



21%*

12 Schmelztabletten¹ **11,49€**



35%**

40 Pastillen **4,59€**



21%*

1 Kombi-Packung¹ **10,29€**



19%*

50 Granulatbeutel **16,99€**



17%**

200 Dragées **14,99€**



Sonderpreis

400ml Lösung 14,98€/l **5,79€**

*UVP=unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers **AVP= Apothekenverkaufspreis gemäß der deutschen Lauer Taxe Stand 1.2.2024 Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten.

¹Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Solange der Vorrat reicht. Verschreibungspflichtige Arzneimittel haben einen einheitlichen Abgabepreis.

WEITERE PRÄMIEN UND RABATTE SIND AUSGESCHLOSSEN. Rabatte sind nicht kombinierbar.

% EUROPA-APOTHEKE %

DAUERHAFT PREISWERT



Sonderpreis

75ml Zahnpasta 46,53/l **4,89€**



15%*

300g Pulver 53,30/kg **16,99€**



41%*

2 Filmtabletten¹ **5,59€**



21%**

10ml Spray¹ 395€/l **3,95€**



17%*

10ml Spray¹ 599€/l **5,99€**



21%*

50 Tabletten¹ **11,79€**



26%**

50ml Creme 259,80€/l **12,99€**



32%*

14 Hartkapseln¹ **10,19€**



43%*

14 Tabletten¹ **4,29€**



41%**

20 Tabletten¹ **2,19€**

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.



27%*

100ml Saft¹ 68,90€/l **6,89€**



22%*

3x60ml Lösung¹ 388,28€/l **69,89€**



35%**

100ml Creme 119,90€/l **11,99€**



29%*

500ml Gel 25,98€/l **13,29€**



31%*

20 Tabletten¹ **5,99€**

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.



28%*

100 Tabletten¹ **6,49€**



42%**

60 Kapseln **13,99€**



Sonderpreis

10 Trinkfläschchen **20,99€**



22%*

180g Gel¹ 138,83€/1kg **25,99€**



28%*

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

90ml Saft¹ 129,89€/l **11,69€**

*UVP=unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers **AVP= Apothekenverkaufspreis gemäß der deutschen Lauer Taxe Stand 1.2.2024 Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten.

¹Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Solange der Vorrat reicht. Verschreibungspflichtige Arzneimittel haben einen einheitlichen Abgabepreis.

WEITERE PRÄMIEN UND RABATTE SIND AUSGESCHLOSSEN. Rabatte sind nicht kombinierbar.